
UCHWAŁA NR VIII/61/2025 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie współdziałania Gminy Wądroże 
Wielkie z Powiatem Jaworskim przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie 

dokumentacji  projektowej  w zakresie przebudowy drogi powiatowej  2177D" . 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie współdziałania Gminy Wądroże 
Wielkie z Powiatem Jaworskim przy realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Opracowanie dokumentacji  
projektowej  w zakresie przebudowy drogi powiatowej 2177D". 

2. Określenie zasad współdziałania przy realizacji zadania, o którym mowa ust. 1 nastąpi na 
podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Wądroże Wielkie, a Powiatem Jaworskim, 
regulującego szczegółowe zasady współpracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 82CB8A46-8142-4B2F-9DA2-F0500E8D3173. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku z planowaną realizacją zadania inwestycyjnego, pn„ Opracowanie dokumentacji  

projektowej  w zakresie przebudowy  drogi powiatowej 2177D" niezbędnę jest podjęcie niniejszej 

Uchwały Rady Gminy celem nawiązania wspołpracy Gminy Wądroże Wielkie z Powiatem 

Jaworskim.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

 

Id: 82CB8A46-8142-4B2F-9DA2-F0500E8D3173. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/61/2025 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


